PROCESSO/CMC/RN Nº 059/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

002/2023.

PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº  08.385.940/0001-48.  PROMITENTES
CONTRATADAS:  LDC  TECNOLOGIA  LTDA  –  CNPJ :
48.378.321/0001-50, saiu vencedora no item: 1, totalizando o valor
de R$ 84.250,00 (oitenta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais) e
GWC  INDUSTRIA,  IMPORTACAO  E  DISTRIBUICAO  DE
ELETRONICOS LTDA – CNPJ: 49.329.140/0001-05, saiu vencedora
no item: 2, totalizando o valor de R$ 28.873,25 (vinte e oito mil,
oitocentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos), conforme
mapa  de  apuração  anexo  aos  autos.  OBJETO:  Contratação  de
empresa(s) para fornecimento de forma gradativa de equipamentos
de informática para atender a demanda da Câmara Municipal de
Caicó/RN.
Caicó/RN, 04 de julho de 2023.